
　会員各位

ジャパンクラブ

　平素は、ジャパンクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

下記3つの条件（３密）が同時に発生することのないようご協力をお願いします。

　　　　　　１．喚起の悪い密閉空間（密閉）

　　　　　　２．多数が集まる密集場所（密集）

　　　　　　３．間近で会話や発声をする密接場所（密拶）

この発表を受け、下記内容にて、一部サービスの利用を中止させていただくことといたしました。

つきましては、引き続き感染拡大防止の為の環境整備に,ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

【対応内容】

サウナ利用中止

【対応期間】

２０２０年４月１４日（火）～当面の間

　　＊今後の状況変化に伴う変更等の情報は、ホームページにて随時ご案内させていただきます。

記

【新型コロナウイルス対策によるサウナ利用中止のお知らせ】

厚生労働省から新型コロナウイルスの集団発生防止対策について、以下の内容で発表されました。


